РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]от «24» августа 2022 года № 196

Об определении источника официального
опубликования нормативных правовых актов органов
местного самоуправления на 2023 год

Во исполнение требований части 11 статьи 37 Устава муниципального образования «Советский городской округ» Калининградской области, окружной Совет депутатов

                                        Р Е Ш И Л:

1. Определить газету «Вестник» источником официального опубликования нормативных правовых актов органов местного самоуправления Советского городского округа на 2023 год.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Советского городского округа                                 Г.Ф. Соколовский